PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (тридцать девятое заседание четвертого созыва)

     от  24.11.2022 года

№ 158
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов №30 от 03.04.2020 г. «Об утверждении   Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»

        В  целях реализации федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря
2008 года № 273-Ф3 "О противодействии коррупции", закона Ленинградской области от 20 января 2020 года №7-ОЗ " Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов №30 от 03.04.2020 г. «Об утверждении   Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»:
1.1. В Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское  поселение Волосовского муниципального района  от 04.03.2020 года №30 заменить «Спирин Николай Анатольевич» на «Шубин Дмитрий Юрьевич»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сабский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                       Д.Ю.Шубин
PAGE